

Verbesserungen und Veränderungen welche
unter dem Drucke vorgefallen sind.

Seite.

- 6 **B**ei Jacob Huttselper, lies Fisirhändler.
10 u. 49 (Stadt Chorzim), Stral Jos. Mar. de Mode,
ist nun unter den Tuchlauben 603.
16 statt Augusta Jacob, lies Eip Joseph.
18 Klebes Anna Mar. de Mode, lies Bund und
Palatinhändler.
27 Schatten Karl Mar. de Mode, lies Bund und
Palatinhändler.
29 (weissen Löwen), Heizler Dominik, Rauch = Wa-
renhändler, ist nun am Bauermarkt 646.
29 statt Ulbrecht lies Ulbrecht.
31 statt Gschaldt lies Gschladi.
59 zu Nro. 1214 kömmt Dhner Peter, zur goldenen
Betten.
73 statt 609 lies 690.
82 zu Nro. 921 kömmt Kastel Joh., Swirnhändler,
zum goldenen Adler.
-